



سردار اسماعیل قآنی در مشهد:  
اعتراض به مذاکرات هسته ای  
یک بحث خانوادگی است

۲ صفحه

آیت... واعظ طبسی در مراسم تودیع و معارفه قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی:

# مدیران انضباط مالی رار عایت کنند

مسئولان و فرماندهان نظامی و انتظامی خراسان رضوی در تالار امام متری که آستان قدس بر گزار شد، با اشاره به مسائل فرهنگی و نام گذاری سال ۹۳ به عنوان سال «فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی» از سوی مقام معظم رهبری اظهار داشت: مقام معظم رهبری از بزرگ ترین و استثنایی ترین شخصیت های هستند که در زمینه فرهنگ اسلامی و دینی می توانند اظهار نظر کنند...

تولیت آستان قدس رضوی خطاب به مدیران آستان قدس رضوی گفت: اولین توصیه من به شما رعایت انضباط مالی است. به گزارش خبرنگار ما، آیت... عباس واعظ طبسی روز گذشته در مراسم تودیع و معارفه قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی که با حضور آیت... علم الهدی امام جمعه مشهد، علیرضا شیدیان استاندار خراسان رضوی، سیدصولد مرتضوی شهردار مشهد و جمعی از

مدیر شبکه تحلیلگران فناوری ایران:

## مراقب نسخه های تقلبی اقتصاد مقاومتی باشیم

سخن گوی دولت:  
قیمت نان افزایش نمی یابد

معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور با بیان اینکه منبع تعیین کننده افزایش قیمت ها در مرحله دوم هدفمندی هستند، گفت: قیمت نان افزایش نمی یابد و شاید افزایش قیمت ها برای بنزین و گاز و نایل باشد، محمدباقر نوبخت، سخن گوی دولت در حاشیه نشست...

تعاملات انسانی و ابزارهای جمعی در جهت نوسازی به کار گرفته شود  
فراموشی ریشه های فرهنگی معماری مشهد را تهدید می کند

شهرداری مشهد در جامعه امروز علمی است که از عمل فاصله گرفت و معماری و نمایی شهری تنها شاخصه بی کلام معرفی فرهنگ، تاریخ، هنر و در نهایت هویت یک جامعه محسوب می شود...

تساوی بدون گل سیاه جامگان در دیدار رفت پلی آف  
نصف پیکان پنجر شد!

تیم فوتبال سیاه جامگان مشهد با کسب تساوی در دیدار رفت مرحله پلی آف لیگ دسته اول فوتبال کشور مقابل پیکان تهران خوان اول را کمی تاقسمتی با اسودگی پشت سر گذاشت تا مهمایی بر گزاری دیدار برگشت در مشهد شود. در این دیدار که عصر دیروز در...

ریز و درشت پرونده های فساد اداری و مالی سال ۹۲ از زبان مدیر کل  
پرونده تخلفات اقتصادی ۲ کارخانه بزرگ مشهد روی میز تعزیرات

«سال گذشته رقمی بیش از ۷۱۸ میلیارد ریال حکم محکومیت، برای تمام پرونده های استان از حوزه قاچاق کالا و ارز، کالا و خدمات، بهداشت و درمان و تخلفات دستگاه های اجرایی و واحدهای تولیدی در...

لحظه به لحظه با اخبار مشهد، ایران و جهان در

shahraraonline.com

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹  
مخبر شهرا آنلاین: ۷۲۳۱۴۰۷  
تلفن دفتر مرکزی: ۵-۷۲۸۸۸۸۱  
Email: info@shahraraonline.com

سخت و تمند، به خدا، مردم و بهشت نزدیک است.  
پیامبر اکرم (ص)

۱۵۱ روز مانده به اتمام پروژه

مرکز تعطیلات سرگرمی و خرید

تلفن دفتر فروش: ۰۲۱-۲۹۳۰۰۵۱۱-۳۸۸۸۸

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی:  
فشارهای غرب ایران را به یک قدرت هسته ای تبدیل کرد

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی گفت: فشارهای غرب موجب شد صنایع دفاعی کشور به یکی از قدرتمندترین صنایع دفاعی دنیا تبدیل شود؛ در زمینه هسته ای نیز این فشارها ایران را به یک قدرت هسته ای تبدیل کرده است. به گزارش شهر آرا، سید امیر حسین قاضی زاده صبح امروز در جمع خبرنگاران در باره لزوم ایستادگی در موضوع هسته ای گفت: انقلاب اسلامی به خاطر اینکه مردم نمی خواستند تحت سلطه استبداد داخلی و خارجی باشند شکل گرفت، استقلال و آزادی دو وجه اولیه شعار انقلاب بود که نفی سلطه پذیری را فراهم می کند. وی ادامه داد: معنی ندارد که عدعای پیدا شوند و ملتی با هوش و توانمند که ظرفیت های علمی دارد، بگویند ما صلاح نمی دانیم، شما به این قدرت، علم و جایگاه دست یابید این به معنای نفی استقلال یک ملت است. این نماینده مجلس افزود: چنانچه در این گام عقب بنشینیم، آنان در تمام حوزه های زندگی مثل جایگاه قومی و مذهبی دخالت می کنند؛ چنانکه در بحث حقوق بشر، در باره یک اصل اساسی و اسلامی که مخالفت با هم جنس گرایی است، فشار می آورند تا بپذیریم و تأثیر ایستادگی بر فرهنگ عمومی جامعه را ایجاد فرهنگ عزت خواهی و خودباوری دانست و خاطر نشان کرد: فرهنگ بندگی فقط در مقابل خدا و اعتماد به نفس، عناصری است که در ملت ایران وجود دارد و موجب تقویت و الهام بخشی برای ملت های جهان شده و به همین خاطر است که نظام سلطه بین المللی از ملت ایران کینه دارد. وی در باره تأثیر اقتصادی پیشرفت هسته ای کشور ابراز داشت: حوزه هسته ای یک حوزه صنعتی تک محور نیست، حوزه ای از دانش است که بر تمام انشعابات علوم تأثیر می گذارد.

مشاور وزیر ارشاد در امور بانوان:  
دانش هسته ای سبب اعتلای نظام می شود

مشاور وزیر ارشاد در امور بانوان گفت: مسئله هسته ای اعتقاد، باور و علاقه مردم ایران است و دست یافتن به این مهم سبب اعتلای نظام می شود. به گزارش شهر آرا، عفت شهزاد، عفت شریعتی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه مسئله هسته ای یک مسئله ملی است و به تمام ملت ایران مرتبط می شود، گفت: نمی توان گفت مسئله هسته ای متعلق به گروهی خاص است؛ چون مسئله هسته ای اعتقاد، باور و علاقه مردم ایران است و این مهم سبب اعتلای نظام می شود. مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور بانوان گفت: امروز در دنیا هر کشوری که در مسئله دانش، پیشرفت های در خور توجهی داشته باشد، در معادلات بین المللی سهم بیشتری دارد، برای همین نمی توان از این دانش سرنوشت ساز غافل شد. وی با بیان اینکه امروز دانش هسته ای دانشی نوین است که بسیاری از بهر هوری ها را می تواند در کنار خود داشته باشد، چه در مسائل پزشکی و چه در مسائل کشاورزی و... عنوان کرد: بنابراین امروز دانش هسته ای را از افتخارات خود می دانیم و این نشان از این امر دارد که ملت ایران رو به رشد و به روز شدن است. شریعتی خاطر نشان کرد: جامعه ایران از دیر باز مردمی دانش دوست بوده و هر چه بیشتر مسئله هسته ای در بین مردم گسترش یابد و تمرین افکار عمومی انجام شود، بیشتر سبب پیشرفت علمی کشور می شود و مردم نیز نشان داده اند که به هر شکلی که پیشرفت دانش کمک می کند. مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور بانوان تأکید کرد امروز در دهه چهارم انقلاب اسلامی هستیم و در آن باید ایران به تکامل علمی، فرهنگی، معنوی و اجتماعی برسد و دانش هسته ای نیز نباید از این قافله پیشرفت، عقب بماند.

مدیر کل بنیاد مسکن خراسان رضوی:  
۹۱ درصد روستاهای خراسان رضوی طرح هادی روستایی دارند

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی گفت: تاکنون برای ۲ هزار و ۳۰۳ روستای خراسان رضوی (۹۱ درصد) طرح هادی روستایی تهیه شده است. سید رضاموسوی نیا اظهار داشت: طرح هادی روستایی ملی با هزینه یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال از سال ۱۳۹۰ اجرا شده است و افزود: این طرح شامل بازگشایی معابر به طول هزار متر، تخریب موانع در مسیر بهسازی معابر، ۲ هزار و ۷۰۰ متر مکعب زیرسازی، ایجاد جدول به طول هزار و ۵۰۰ متر، ۲ هزار متر مربع سنگ فرش و ۹ هزار متر مربع آسفالت است. وی اظهار داشت: ۲ هزار و ۵۲۴ روستای بیش از ۲۰ خانوار در خراسان رضوی است که تاکنون برای ۲۰۳ هزار و ۳۰۳ روستا معادل ۹۱ درصد از آن ها، طرح هادی روستایی تهیه شده است. وی گفت: میانگین تهیه طرح هادی روستایی برای روستاهای با بیش از ۲۰ خانوار در کشور ۷۳ درصد است، در حالی که این رقم در خراسان رضوی ۹۱ درصد است. موسوی نیا افزود: امسال قرار است به کمک استانداری کار تهیه طرح هادی روستایی برای ۲۲۱ روستای با بیش از ۲۰ خانوار باقی مانده در خراسان رضوی به پایان برسد. وی گفت: از کل روستاهای بیش از ۲۰ خانوار جمعیت در این استان تاکنون در ۹۸۵ روستا اجرای طرح هادی روستایی به پایان رسیده و در ۲۳ روستا در حال انجام است. وی با بیان اینکه ۲۹ درصد روستاهای بیش از ۲۰ خانوار خراسان رضوی از طرح هادی روستایی برخوردار هستند، افزود: میانگین اجرای طرح هادی روستایی در کشور ۳۳ درصد است. موسوی نیا خاطر نشان کرد: امسال قرار است ۷۰ درصد اعتبارات عمران روستایی تخصصی یافته به خراسان رضوی در بخش به پایان رساندن اجرای طرح های هادی روستایی هزینه شود.

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹  
مخبر شهرا آنلاین: ۷۲۳۱۴۰۷  
تلفن دفتر مرکزی: ۵-۷۲۸۸۸۸۱  
Email: info@shahraraonline.com

شهر آرا محله

هفته نامه محلی مردم مشهد

مناطق منطقه ۱۷: شهرپور، کارکن، مقدم، کوشک، کوی بلبل، پروین اعتصامی، الهدی سیدی، ولی عصر، عسکریه، انقلاب، بهارستان، ابودر، ریاض، طرق

مناطق منطقه ۱۸: سراب، جنت، دودی، آیت... خانه های، دانش، سلام، امام رضا (ع)، امام خمینی (ره)، خورشهر، بهشتی، کوهسنگی، ایمان و آبادگران

امروز میهمان مناطق ۷ و ۸ هستیم

تلفن روابط عمومی: ۰۵۱۱-۷۲۳۱۱۰  
سامانه پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹